
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Provincia di Catania) 

 

AREA TRIBUTI 
  

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 25 DEL 2 2 giugno 2016 
 

Registro Generale N° 400 del 22 giugno 2016 
 

OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 588,28 IVA compresa, per aver usufruito di una postazione 
aggiuntiva della rivista di contabilità e finanza dei tributi locali “PAWEB” e una “Guida 
all’applicazione della IUC” (inclusa normativa regionale). 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
VISTA  la propria determinazione, n. 121 del 22/12/2014, registro generale n. 1056 del 31/12/2014, con la quale si 
è provveduto ad impegnare la spesa per usufruire di una postazione aggiuntiva della rivista di contabilità e finanza 
dei tributi locali “PAWEB” e una “Guida all’applicazione della IUC” (inclusa normativa regionale); 
VISTA  la fattura n. 1039 del 15/06/2016 di euro 586,28 IVA compresa, emessa dalla ditta “ CELNETWORK” 
s.rl. con sede in via Aride Breviglieri, 8 - 65128 – Pescara  (P.IVA  01913750681); 
VISTO  che il servizio risulta regolarmente reso e regolarmente concluso; 
ACCERTATO  che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.); 
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari e dichiarazione di conto corrente dedicato; 
c) Certificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.). 

VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.  

DETERMINA 
 

1) Liquidare e pagare a “ CELNETWORK” s.r.l. l’importo di euro 586,28 a saldo della fattura sopra indicata; 
2) Emettere mandato di pagamento in favore di “ CELNETWORK” s.rl. con sede in via Aride Breviglieri, 8 - 

65128 – Pescara  (P.IVA  01913750681) tramite bonifico sul conto corrente bancario codice IBAN: 
IT90M0312711108000000010168 della Banca UGF S.p.A. pari all’importo imponibile complessivo di euro 
482,20; 

3) Disporre il pagamento dell’IVA sulla stessa fattura per un importo complessivo di euro 106,08 in favore 
dell’Erario ai sensi della normativa vigente; 

4) Dare atto che la predetta spesa complessiva di euro 586,28 è posta a carico del capitolo 10140304 
prenotazione n. 1588/2014; 

5) Disporre che il presente provvedimento sia trasmesso per conoscenza e quanto di rispettiva competenza a 
praticarsi: all’ufficio Segreteria, all’ufficio Ragioneria, all’albo pretorio telematico, al Segretario Comunale. 
 

 

IL RESPONSABILE  
DELL’AREA TRIBUTI 

       (Brazzante Giuseppe) 

 

 


